
ZARZĄDZENIE NR 46/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu gminy Bakałarzewo, udzielonych ulgach, odroczeniach, 
umorzeniach lub rozłożeniu spłaty na raty w zakresie podatków lub opłat oraz udzielonej pomocy 

publicznej w 2015 r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2, art. 38 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885 z późn.zm.) Wójt Gminy Bakałarzewo postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
wywieszenie na okres 90 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bakałarzewo:

1) informację o wykonaniu budżetu gminy Bakałarzewo za 2015 rok, stanowiącą Załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia,

2) informację o udzielonych ulgach, odroczeniach, umorzeniach lub rozłożeniu spłaty na raty, w zakresie 
podatków lub opłat, w 2015 roku, stanowiącą Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) informację o udzielonej pomocy publicznej w 2015 roku, stanowiącą Załącznik Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 4C20D514-33AE-4A4B-B66B-D5CF3E174BEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

Informacja o wykonaniu
budżetu gminy Bakałarzewo za 2015 r.

I. Wykonanie budżetu

1. Plan dochodów budżetowych 9.678.805,44zł, wykonanie 9.422.436,09 zł, co stanowi 97,4%.

- dochody bieżące – plan 9.541.632,84 zł, wykonanie 9.267.563,73 zł

- dochody majątkowe – plan 137.172,60zł, wykonanie 154.872,36 zł

2. Plan wydatków budżetowych 9.900.881,44 zł, wykonanie 9.045.606,70 zł, co stanowi 91,4%.

- wydatki bieżące – plan 9.036.751,44 zł, wykonanie 8.228.798,03 zł

- wydatki majątkowe – plan 864.130,00 zł, wykonanie 816.808,67 zł

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie 222.076,00 zł, wykonanie nadwyżka w kwocie 376.829,39 zł

II. Wykorzystane środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z 
pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA):

Na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej:

- zadania bieżące – 21.627,71 zł

- zadania inwestycyjne – 43.621,29 zł

III. Zobowiązania wymagalne – 0,00 zł

IV. Dotacje otrzymane z budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 0,00 zł

V. Dotacje celowe udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego realizowane na podstawie 
porozumień:

- zadania bieżące – 8.786,86 zł

- zadania inwestycyjne – 0,00 zł

VI. Dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną dla innych jednostek samorządu terytorialnego:

- zadania bieżące – 8.500,00 zł

- zadania inwestycyjne – 200.000,00 zł

VII. Dotacja podmiotowa udzielona dla samorządowej instytucji kultury:

- zadania bieżące – 223.751,53 zł

VIII. Udzielone poręczenia i gwarancje – nie występują.

Id: 4C20D514-33AE-4A4B-B66B-D5CF3E174BEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

Informacja
o udzielonych ulgach, odroczeniach, umorzeniach lub rozłożeniu spłaty na raty

w zakresie podatków lub opłat w 2015 r.

I. Wykaz osób fizycznych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty:

Ulga z tytułu nabycia gruntów

1. Arciszewski Andrzej i Dorota
2. Biłda Stanisław i Elżbieta
3. Chmielewski Piotr
4. Golub Bożena
5. Górny Ryszard i Krystyna
6. Górski Leszek i Małgorzata
7. Karaś Jan i Justyna
8. Marcinkiewicz Mirosław
9. Woronko Wojciech i Anna
10. Zymkowski Jan i Małgorzata

Ulga inwestycyjna

Brak

Odroczenia

brak

Umorzenia

1. Cimochowski Stanisław – 718,82 zł 
choroba podatnika

Rozłożenia spłaty na raty

brak

II. Wykaz osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 
zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty - nie występują.

Id: 4C20D514-33AE-4A4B-B66B-D5CF3E174BEF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/2016

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 7 kwietnia 2016 r.

Informacja o udzielonej pomocy publicznej w 2015 roku

I. Wykaz osób fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej
01.  Aleksandrowicz Andrzej
02.  Aleksandrowicz Krzysztof
03.  Antoniak Edward
04.  Arasimowicz Henryk
05.  Arciszewski Andrzej i Dorota
06.  Bagan Zdzisław
07.  Banaszewski Witold
08.  Barszczewska Mariola
09.  Barszczewska Monika
10.  Barszczewski Dariusz
11.  Barszczewski Eugeniusz
12.  Barszczewski Ignacy
13.  Barszczewski Kazimierz
14.  Barszczewski Łukasz
15.  Barszczewski Marian
16.  Barszczewski Mieczysław-Piotr
17.  Barszczewski Paweł
18.  Barszczewski Stanisław
19.  Bejlik Witold
20.  Bełbot Dariusz
21.  Bełbot Mirosław
22.  Bielecki Adam
23.  Bierdzio Sylwester
24.  Biłda Stanisław i Elżbieta
25.  Bobowicz Czesław
26.  Borys Karol
27.  Brankiewicz Henryk-Piotr
28.  Brodowska Agnieszka
29.  Brodowski Tadeusz
30.  Brodowski Wiesław
31.  Brodowski Zdzisław
32.  Brogowski Tomasz
33.  Brozio Jan
34.  Buczyński Bogdan
35.  Buczyński Konrad
36.  Burzyński Jan
37.  Butkiewicz Paweł
38.  Chajewski Józef
39.  Chalecki Mirosław
40.  Chartuniewicz Fabian-Szczepan
41.  Chlebus Adam
42.  Chlebus Andrzej
43.  Chlebus Jerzy
44.  Chlebus Marek
45.  Chlebus Szymon
46.  Chlebus Wiesława
47.  Chmielewska Małgorzata
48.  Chmielewski Jan
49.  Chmielewski Kamil
50.  Chmielewski Piotr-Henryk

51.  Cimochowska Ewelina
52.  Cimochowski Adam
53.  Cimochowski Piotr
54.  Cimochowski Stanisław
55.  Czapla Mieczysław
56.  Czarniecka Karola
57.  Czarniecki Grzegorz
58.  Czarniecki Mieczysław
59.  Dawidowski Zdzisław
60.  Dąbrowska Irena
61.  Dąbrowski Edward
62.  Dąbrowski Marian
63.  Dąbrowski Tomasz
64.  Dermont Józef
65.  Dębski Krzysztof
66.  Dobko Edward
67.  Domel Henryk
68.  Domin Antoni
69.  Domin Józef
70.  Drażba Wiesław
71.  Drobiszewska Dorota-Janina
72.  Drobiszewski Radzisław
73.  Dwojakowski Paweł
74.  Dziurdzikowski Józef
75.  Ferenc Daniel
76.  Ferenc Jarosław
77.  Ferenc Krzysztof
78.  Ferenc Małgorzata
79.  Gajewski Ignacy
80.  Gajewski Janusz
81.  Gajewski Krzysztof
82.  Gajewski Radosław
83.  Gawęda Anna-Renata
84.  Gawrych Zygmunt
85.  Gąsiorowska Jolanta
86.  Golub Bożena
87.  Gontar Mirosław
88.  Gorlo Marek
89.  Górny Ryszard i Krystyna
90.  Górski Leszek-Antoni i Małgorzata
91.  Grajewski-Gągła Jerzy
92.  Grunwald Wojciech
93.  Grygo Andrzej
94.  Grzędzińska Małgorzata
95.  Grzędziński Henryk
96.  Grzędziński Stanisław
97.  Hlebowicz Dariusz
98.  Jabłoński Dariusz-Waldemar
99.  Jackiewicz Adam
100. Jackiewicz Wojciech

Id: 4C20D514-33AE-4A4B-B66B-D5CF3E174BEF. Podpisany Strona 1



101.  Janczuk Mariusz
102.  Jankowska Justyna
103.  Jarząbski Grzegorz
104.  Jasionowski Leszek
105.  Jaśko Marek-Sławomir
106.  Jeleniewicz Dariusz
107.  Jeleniewicz Edward
108.  Jeleniewicz Grzegorz
109.  Jeleniewicz Paweł
110.  Jeleniewicz Zdzisław
111.  Josiewicz Andrzej
112.  Jurewicz Beata
113.  Jurewicz Dorota
114.  Juszyński Henryk
115.  Kacprzyk Marian
116.  Kalejta Henryk-Mariusz
117.  Kalinko Paweł
118.  Kalwajtys Tomasz
119.  Kamińska Teresa
120.  Kamiński Andrzej
121.  Kamiński Jan
122.  Kapliński Jan
123.  Kapliński Szymon-Edward
124.  Kapliński Wiesław
125.  Karaś Jan i Justyna
126.  Kardel Piotr
127.  Kardel Stanisław-Adam
128.  Karpowicz Wiesław
129.  Kaszuba Andrzej
130.  Kaszuba Tomasz
131.  Kiler Łukasz
132.  Kimera Anna
133.  Klimko Józef
134.  Kłos Konrad
135.  Knizio Piotr
136.  Konopko Alicja
137.  Konopko Dariusz
138.  Konopko Elżbieta
139.  Konopko Henryk
140.  Kopij Henryka
141.  Kopko Jacek
142.  Kopko Karol
143.  Kopko Sławomir
144.  Kosiński Andrzej
145.  Kosiński Dariusz -Tomasz
146.  Kosiński Jan
147.  Kosiński Mirosław
148.  Kotarski Adam
149.  Kowalewski Antoni
150.  Kowalewski Lech

151.  Kowalewski Marian
152.  Kowalewski Mariusz
153.  Kowalewski Stefan
154.  Kozłowski Andrzej
155.  Kozłowski Jan
156.  Kozłowski Sławomir
157.  Krajewski Tadeusz
158.  Krankowski Daniel
159.  Kruszko Magdalena
160.  Krzesicki Waldemar
161.  Kurzynowski Paweł
162.  Kurzynowski Romuald
163.  Laszkowski Dariusz
164.  Leszczyński Adam
165.  Łabęcki Czesław
166.  Łabęcki Jan
167.  Makarewicz Wacław
168.  Marcinkiewicz Jarosław
169.  Marcinkiewicz Mirosław
170.  Matyszkiel Grzegorz
171.  Mazajło Ewa
172.  Mentel Szymon
173.  Michałowski Janusz
174.  Milewska Małgorzata
175.  Milewska-Jurić Leontyna
176.  Milewski Jan
177.  Milewski Radosław
178.  Moczulski Dariusz
179.  Mościński Robert
180.  Muszyński Krzysztof
181.  Nalewajko Jan
182.  Naumowicz Henryk
183.  Naumowicz Józef
184.  Naumowicz Łukasz
185.  Naumowicz Robert
186.  Naumowicz Tadeusz
187.  Nikiel Przemysław
188.  Nowiczenko Wasili
189.  Nowikowski Grzegorz
190.  Olszewska Maria
191.  Ołdak Edward
192.  Omilian Mariusz
193.  Omilian Mieczysław-Wacław
194.  Omilian Wiesław
195.  Omiljan Stefan
196.  Orchowski Tomasz
197.  Paszkowski Tomasz
198.  Perkowska Małgorzata
199.  Pietras Teresa
200.  Pietrewicz Wiesław

Id: 4C20D514-33AE-4A4B-B66B-D5CF3E174BEF. Podpisany Strona 2



201.  Pietrzeniuk Adam
202.  Plaga Dariusz
203.  Plaga Marcin
204.  Plago Katarzyna Teresa
205.  Pojawa Dariusz
206.  Pojawa Marek
207.  Poulakowski Stanisław
208.  Prażnowski Józef
209.  Przekop Bogusław
210.  Przekop Jan
211.  Przekop Jerzy
212.  Przemielewski Sławomir
213.  Przyborowski Krzysztof
214.  Przyborowski Mirosław
215.  Przyborowski Wiesław
216.  Przyborowski Zdzisław
217.  Racis Marian
218.  Raszkiewicz Andrzej
219.  Reczkowski Henryk
220.  Roziewska Radzisława
221.  Rozmierski Krzysztof
222.  Rybakiewicz Radosław
223.  Rzepiejewski Arkadiusz
224.  Sadłowska Henryka
225.  Sadłowski Janusz
226.  Sadłowski Tomasz
227.  Sadłowski Wojciech-Jan
228.  Sapieszko Marek
229.  Sawicki Dariusz
230.  Sawicki Sławomir
231.  Siejda Lucyna
232.  Sitko Aleksander
233.  Skarżyński Grzegorz
234.  Skarżyński Stanisław
235.  Skindzielewski Edward
236.  Skindzielewski Marcin
237.  Skrocka Dorota
238.  Skrocki Kazimierz
239.  Skrocki Piotr
240.  Skrocki Stanisław
241.  Słowikowski Mirosław
242.  Smokowska Lucyna
243.  Sobolewski Dariusz
244.  Sobotka Szczepan-Michał
245.  Sojka Kamil
246.  Sosnowska Anna
247.  Stankiewicz Marek
248.  Stanulewicz Andrzej
249.  Suchocki Krzysztof
250.  Syper Krzysztof s. Piotra

251.  Syper Krzysztof s. Stanisława
252.  Szeszko Zygmunt
253.  Sznurkowski Marek
254.  Szwejser Arkadiusz
255.  Szwejser Dariusz
256.  Szymański Piotr
257.  Szymczyk Tomasz
258.  Tomaszewski Franciszek
259.  Tomkiewicz Jarosław
260.  Tomkiewicz Józef
261.  Tomkiewicz Tadeusz
262.  Topolski Wiesław
263.  Traczkowski Hubert-Jakub
264.  Trocki Dariusz
265.  Trocki Zbigniew
266.  Walendzewicz Bogusław
267.  Walendzewicz Józef-Dionizy
268.  Walendzewicz Karol-Jan
269.  Walendzewicz Wiesław
270.  Wasilewski Daniel
271.  Wasilewski Henryk
272.  Wasilewski Jan
273.  Wasilewski Piotr
274.  Wasilewski Przemysław
275.  Wasilewski Stanisław
276.  Wasilewski Tomasz
277.  Wasilewski Wincenty
278.  Wądołowska Elżbieta
279.  Wdowiak Jan Stanisław
280.  Wierzbiński Jerzy
281.  Wnukowski Jan
282.  Woronko Andrzej
283.  Woronko Grzegorz-Paweł
284.  Woronko Wojciech
285.  Wróblewski Tomasz
286.  Zaborowska Magdalena
287.  Zaborowski Piotr
288.  Zaborowski Sławomir
289.  Zakrzewski Kazimierz-Wincenty
290.  Złotorzyński Robert
291.  Zubrzycki Stanisław
292.  Zymkowski Jan i Małgorzata
293.  Żukowska Agnieszka
294.  Żukowska Ewa
295.  Żukowski Grzegorz
296.  Żukowski Krzysztof
297.  Żukowski Sebastian
298.  Żynda Stanisław
299.  Cimochowski Stanisław
300.  Balczun Stanisław
301.  Karaś Katarzyna

II. Wykaz osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 
udzielono pomocy publicznej - nie występują.

Id: 4C20D514-33AE-4A4B-B66B-D5CF3E174BEF. Podpisany Strona 3




